de entrevistador Social. O presidente Ivan passou a palavra para diretora Sueli que iniciou a 87 

apresentação dizendo que se optou pelo credenciamento de entrevistador Social ao invés de Edital de 88 

chamamento público por o valor ser maior, cerca de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil) por mês, e 89 

pelo tempo que se daria até a contratação seria muito maior. A senhora Sueli solicitou para a 90 

Conselheira Márcia, sua antecessora na diretoria de gestão, para justificar a não abertura de concurso 91 

público para essa demanda.